
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77 1450450 ATTACCO SCARICO OLIO OIL DISHARGE ATTACHMENT

STEI M6x6G GRANO M6X6 GRUB SCREW M6X6

RM8x24 RONDELLA M8X24 WASHER M8X24

TC M3X20 VITE TESTA CACCIAVITE M3X20 SCREWDRIVER HEAD SCREW M3X20

2650/142 BUSSOLA SUPPORTO PORTASPOLE BOBBIN HOLDER SUPPORT BUSH

1650/950-3 CARTER MAMMUT COVER

2650/314 CARTER CONNETTORE MAMMUT LUNGO LONG MAMMUT CONNECTOR COVER

2650K127 BASE TAPPO SUPPORTO TESTA CPL COMPLETE HEAD SUPPORT PLUG BASE 

EV6-001 PASSACAVI IN GOMMA DG21 RUBBER CORE HITCH DG21

1650/500 PORTASPOLE A 1 POSTO THREAD UNWINDER 1 CONE

1650/501 PORTASPOLE A DUE POSTI THREAD UNWINDER 2 CONES

TCEI M6x40 BRUGOLA M6X40 ALLEN M6X40

TCEI M5x12 BRUGOLA M5X12 ALLEN M5X12

3650/042 LAMA BLOCCAGGIO PIASTRA PLATE LOCKING  BLADE 

3650/042 LAMA BLOCCAGGIO PIASTRA PLATE LOCKING  BLADE 

TCEI M5x20 BRUGOLA M5X20 ALLEN M5X20

TE M8x16 BULLONE M8X16 BOLT M8X16

2650/170 SUPPORTO CASSETTO SFRIDI DRAWER HOLDER

RM5x15 RONDELLA M5X15 WASHER M5X15

TA999 CONTENITORE RACCOGLI SFRIDI COLLECTING DISCARD BOX

2650/171 LAMA CASSETTO SFRIDI DISCARD DRAWER BLADE

TCEI M5x25 BRUGOLA M5X25 ALLEN M5X25

TE M8x18 BULLONE M8X18 BOLT M8X18

EV6-012 PERNO FILET.+DADO+ROND.BOMBATA THREADED PIN + NUT + CONVEX WASHER

KRB/100-M16 MANIGLIA A SCATTO CLICK HANDLE

TCEI M8x25 BRUGOLA M8X25 ALLEN M8X25

EV6-009 RONDELLA SPECIALE SPECIAL WASHER

2650/125 CONTROPIASTRA BLOCCAGGIO APP. EQUIPMENT BLOCKING COUNTERPLAT

RM8 RONDELLA M8 WASHER M8

TSPEI M4x8 BRUGOLA SVASATA M4X8 FLARED ALLEN M4X8

2650/126 GUIDA PIASTRA APPARECCHIATURE EQUIPMENT PLATE GUIDE

2650/126A COPRI CHIAVETTA CENTRAGGIO APP EQUIPMENT CENTERING KEY COVER

2650/136 SPESSORE LEXAN LAMA FISSA C/R EXPANSION FIXING PLATE

DM10 DADO M10 M10 NUT

2650/135 BASE SUPPORTO APPARECCHIATURE EQUIPMENT SUPPORT BASE

2650/137 SUPPORTO TRASFORMATORE LAMPADA LAMP TRANSFORMATION SUPPORT

RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5

CB12 CAVO MOTORE.BRUSH.1MT-AZ.PY LS-10/01 BRUSH MOTOR CABLE 1MT-AZ.PY

CB13 CAVO ENCODER.BRUS.1MT-AZ.PV-PY LS-10/01 BRUSH ENCODER CABLE 1MT-AZ.PV-PY

CB2 CAVO SENSORE PER LS02-LS10/01-LS-3/8 CABLE

CB15 CAVO SERIALE LS-3/8 SERIAL CABLE FOF LS-3/8

BN/008 TRASFORMATORE X 3650 EV8 TRANSFORMER  FOR LS-3/8 M/C 3650 EV8

CB3 CAVO ELETROVALV. PER LS02-LS10/01-LS-3/8 CABLE

CB10 CAVO SENSORI/DRIVERS LS-10/01-LS-3/8 SENSOR/ DRIVER WIRE 3650/01

TA2000L MAGNETE X SPORTELLO SOST. EV6 MAGNETO FOR STAND DOOR EV6 SUPPORT

444-ONG100 SUP.GIREVOLE +RUOTE X 006V ROTATING SUPPORT PLUS 006V WHEELS

CB8 CAVO MOTORE SCHEDA ASSI LS-10/01-LS3/8 MOTOR CARD CABLE AXLES 3650

VF1-001 TANICHE D'ASPIRAZIONE SUCTION TANKS

443-ONG100 SUP.FISSO + RUOTE X 006V FIXED SUPPORT PLUS 006V WHEELS

302-365A PROLUNGA SUPPORTO FOTOCELLULA PHOTOCELL SUPPORT EXTENSION 

302-365C PROLUNGA SUPPORTO FOTOCELLULA PHOTOCELL SUPPORT EXTENSION 

SCHEDA10/01 SCHEDA CONTROLLO ASSI 3650/01 3650/01 AXES CONTROL BOARD

3650/039 COPERTURA SCHEDA AZIONAMENTI ACTIONS CARD COVER 

EV7KVALCARRO GR.CPL VALVOLA CARRO 3650 COMPLETE CARRIAGE VALVE GROUP FOR 3650

MABRS1C001 AZIONAMENTO RS1A01 + CONNETTORE RS1A01 DRIVE+CONNECTOR

3650/002 PULEGGIA MOTORE 22 DENTI 22 TEETH MOTOR PULLEY

EV6KARIA GR.CPL RIDUTTORE ARIA COMPLETE AIR REDUCER

XCGMFY2005 CONTROL BOX - CENTRALINA "SERIE G"  "G-SERIES" TRIGGER BOX

XC-G10S PANEL WITH SHORT CABLE "SERIE G" PANEL WITH SHORT CABLE "G SERIES"

XCG55420Y SERVO MOTOR - MOTORE "SERIE G" SERVO MOTOR- "G-SERIES" MOTOR

3650/058 LAMA SUPPORTO CENTRALINA TRIGGER BOX SUPPORT BLADE

GMVPZ22M525 POMELLO VPZ/22 M5X25 KNOB

RM065R PULS. EMERGENCY 2650/EV6 EMERGENCY PUSH BOTTON 2650/EV6

NRV5080 RIDUTTORE NRV 50 R.60 REDUCER

GMMV130PM MANOPOLA GIREVOLE MH/130MEP HANDLE

1650/075 PIGNONE Z9  H.18 mm SPROCKET 1/2 Z9

MO12/1650 INTERRUTTORE MONOFASE AUTOMATIC SWITCH

2650/182 PERNO PIGNONE CATENA CHAIN PINION PIN

1650/075 PIGNONE Z9  H.18 mm SPROCKET 1/2 Z9

2650/148 ALBERO CON FRESATURA E CAVA SHAFT WITH MILLING AND HOLLOW

1650/074 PIGNONI Z18-1/2 SEMPL. ACCIAIO SPROCKET 1/2 Z18

1650/073 INGRANAGGIO CIL.M.2.5 Z35 GEAR

2650/147 ALBERO CON FRESATURA SHAFT WITH MILLING

TA2000G CARTER LATERALE SX SOST. EV6 EV6 SUPPORT LEFT SIDE COVER

TA2000E CARTER ANTERIORE X SOST. EV6 EV6 SUPPORT FRONT COVER

TA2000F CARTER POSTERIORE X SOST. EV6 EV6 SUPPORT BACK COVER

TA2000H CARTER LATERALE DX SOST. EV6 EV6 SUPPORT RIGHT SIDE COVER

Description

TAV. 9

TAVOLO E SOSTEGNO
STAND

N. Pos. Codice/Code Descrizione



78

79

80

81

EV6KMAM2 MAMMUT CON IMPIANTO 9 MODULI

EV6KCRAPIDO APP.CPL CAMBIO RAPIDO QUICK CHANGE  COMPLETE GROUP

TE M8x12 BULLONE M8X12 BOLT M8X12

EV6KMAM1 MAMMUT CON IMPIANTO 12 MODULI ELECTRIC BRIDGES MODULES

Description

TAVOLO E SOSTEGNO
STAND

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 9


